
 

 

 

 

 

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

 

 

onze ref.  e230020882 

casenr.  23e0000909 

De raad van de gemeente Ermelo; 

 

gelezen het voorstel van het college van 17 mei 2023, nr.  e230020881; 

 

b e s l u i t : 

 

1. Het bestemmingsplan De Beek 125 (KNHS) vast te stellen en opnieuw te publiceren 

gedurende een periode van zes weken. 

 

 

Besluit raad: 

Zonder stemming wordt het voorstel aangenomen. 

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering 

van 28 juni 2023, 

 

J.L. Vissers,                    P.J.T. van Daalen, 

griffier,                                                voorzitter, 

                                    

   

 


